МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 43

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

01.09.2016 г.                                                                  № 80/1
г.Кореновск

О мерах противодействия коррупции в МДОБУ детский сад № 43

муниципального образования Кореновский район

         В соответствии  с  Федеральным  законом  от  25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской

Федерации от 11 апреля 2014 года № 226 «О Национальном плане

противодействия коррупции на 2014-2015 годы», Указом Президента

Российской Федерации от 23 июня 2014 года «Об утверждении формы справки

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

и внесении изменений в некоторые акты президента Российской Федерации»,

приказом Управления образования администрации МО Кореновский район от

23.03.2015 года № 160 «О мерах противодействия коррупции в организациях,

подведомственных управлению образования администрации муниципального

образования Кореновский район» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить:

1.1. План противодействия коррупции в МДОБУ  детский сад № 43

муниципального образования Кореновский район (далее - План), согласно

приложению № 1 к настоящему приказу;

1.2. Положение о порядке рассмотрения уведомлений работодателя о

фактах обращения в целях склонения руководителя или сотрудников МДОБУ

детский сад № 43 муниципального образования Кореновский район, к

совершению коррупционных правонарушений (далее - Положение) согласно

приложению № 2 к настоящему приказу;

1.3.  Положение об антикоррупционной политике в МДОБУ  детский сад

№ 43 муниципального образования Кореновский район, (далее - Положение)

согласно приложению №3 к настоящему приказу;

2. Ответственному по антикоррупционной политике МДОБУ детский сад

№ 43 МО Кореновский район Уваровой И.М.:

2.1. Обеспечить выполнение Плана противодействия коррупции в полном

объеме.

2.2. Ознакомить  сотрудников  с Положением  и  Памяткой  под  роспись.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОБУ д/с №43

МО Кореновский район                                                            Д.И.Галанопуло